Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20210125 2 ..................................................................................................................................................................

DUQUE BACELAR, SEXTA * 19 DE FEVEREIRO DE 2021 * ANO III * Nº 116

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20210125

CONTRATO  Nº  20210125,  ORIGEM:  DISPENSA  DE
LICITAÇÃO  Nº  03/2021.  CONTRATANTE:  Secretaria
Municipal  de  Administração,  Finanças  e  Infraestrutura.
CONTRATADO:  SIGANET  TECNOLOGIA  LTDA  CNPJ:
13.372.616/0001-35.  OBJETO:  Contratação  de  serviços
continuados para Licença de uso de sistema para confecção de
diário oficial do município e Manutenção no site da Prefeitura
de Duque Bacelar da ferramenta do diário oficial do município
com certificação digital e carimbo de tempo. VALOR TOTAL:

R$  9.840,00  (Nove  mil,  oitocentos  e  quarenta  reais).
PROGRAMA DE TRABALHO:  Exercício 2021 Atividade:  04
122 0003 2017 000 - Manutenção e Funcionamento da Unidade
Administrativa;, Classificação econômica 3.3.90.39.00 - Outros
Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  no  valor  de  R$
9.840,00;  VIGÊNCIA:  09  de  fevereiro  de  2021  a  31  de
Dezembro de 2021. DATA DA ASSINATURA: 09 de fevereiro
de 2021. Francisco Flávio Lima Furtado, Prefeito Municipal.

Publicado por: WASHINGTON CARLOS FERREIRA DOS
SANTOS

Código identificador: d07ac7907d0df6cb6251dfbe60efb32a

DUQUE BACELAR, SEXTA * 19 DE FEVEREIRO DE 2021 * ANO III * Nº 116

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato: 98981162807

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128.2019

DUQUE BACELAR, SEXTA * 19 DE FEVEREIRO DE 2021 * ANO III * Nº 116

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2021-02-19T06:00:04-0300